Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015                                      р.п. Токаревка

    № 503
О внесении изменений  в постановление администрации района от 07.08.2008 № 451 «О создании рабочей группы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Токарёвского района»
В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции, утвержденным Президентом Российской Федерации 31.07.2008 № Пр-1568, Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции», постановлением администрации области                    от 28.07.2008 № 913 «О межведомственном совете по противодействию коррупции в исполнительных органах государственной власти области», в целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления с органами государственной власти области, ведомствами, принимающими участие в правоохранительной деятельности, выработки совместных мер по борьбе с коррупцией, контроля за их реализацией, администрация района постановляет:

1. Изменить список рабочей группы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Токарёвского района, утвержденный постановлением 07.08.2008 № 451, и изложить его в редакции согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                           В.Н. Айдаров

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                         постановлением администрации района

                                                                        от 21.12.2015 № 503
                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                         постановлением администрации района

                                                                          от 07.08.2008 № 451
Список
рабочей группы по противодействию коррупции

в органах местного самоуправления Токарёвского района

Айдаров В.Н.

глава администрации района, председатель

рабочей группы

Корольков В.И.

заместитель главы администрации района,

заместитель председателя рабочей группы

Гридасова Л.В.

главный специалист юридического отдела

администрации района, секретарь рабочей

группы
Члены рабочей группы:
Васюков И.Н.

заместитель главы администрации района

Жилкин И.В.

прокурор Токарёвского района

(по согласованию)

Замараев В.А.

председатель Токарёвского районного суда

(по согласованию)
Киселев С.И.

начальник юридического отдела администрации
Кузнецова Т.А.

заместитель главы администрации района

района
Осокин Э.А.

начальник отдела полиции (р.п. Токарёвка)

МО МВД России «Мордовский»

(по согласованию)
Продолжение приложения

Потапова Г.Ю.

член общественной палаты Тамбовской области,

председатель общественного совета

Токарёвского района (по согласованию)
Родионова Л.А.

заместитель главы администрации района,

начальник финансового отдела администрации района

Терещатов Ю.Б.
глава администрации Токарёвского поселкового округа (по согласованию)
Фролова Т.В.

консультант по работе со средствами массовой

информации администрации района
Заместитель главы администрации района                                    Т.А. Кузнецова